[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1454/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E

NOMEAR, nos termos dos artigos 16 e 17, alínea “b”, da Lei Estadual nº 5.713, de 18 de dezembro de 2007, MIRNA ARAÚJO NAPOLEÃO LIMA para exercer o cargo em comissão de Assessora de Procurador de Justiça, com lotação no Gabinete da Procuradora de Justiça Raquel de Nazaré Pinto Costa Normando, com efeitos retroativos ao dia 1º de dezembro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de dezembro de 2011.

          ZÉLIA SARAIVA LIMA
    Procuradora-Geral de Justiça